clcfia noitra Sarisbiuicnii, vacantcm, Magiftro Pctro dc Gurmmlc, noftro

a CJorico
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Clerico familiari, contulerimus, intuitu Charitatis ; ipfum ad eandem Prabenda-

Praebendam, cum fuis Pertinentiis, veftrae Paternitati reverendx praefen- darius.

tamus ; attentius iupplicantes, quatenus eundem, Magiftrum Petrum, rQCxi
ad ipfam Praebendam admittatis, quod veftrum eft (in hac parte) ulterius Pracfcnta-

profequentes. Conservet Vos Altissimus, ad Regimen Ecclefiae fuae tio ad mc-

fan&ae, tempore diuturno. T)af apud Sarisburiam, fexto Nonas O&o- dietateiw.

bris, anno Domini millefimo ducentefimo nonagefimo fexto. \s\r\J*

Ad quam quidem Prafentationem (facti Inquifitione per Officialem

Archidiaconi Lincolnienfis, per quam, &c.) diclus magifter Petrus, co-

ram Epilcopo perfonaliter conftitutus, ad dicJam medietatem Ecclefia:

de Graham (qua Praebenda Auftralis vocatur, ut prxdicitur) eft admif-

y2/j,quarto Calendas Novembris, Anno * decimo feptimo, et Rector cano- * ConfecratU*

nice inftitutus in eadem : Juratdque Epifeopo Canonicd Obedientid, in "o/veriUn-
forma confueta, fcriptum eft di&o Officiali, qubd, &c. tolnienfisEftf

Et habuit Literam de Inftitutione patentem, fub eadem forma quam eô '

habuit magifter Wiliielmus de Berges, de Inftitutione fud in altera me-
dietate di&ae Ecclefia?, qua Praebenda Borealis vocatur. 1 2^6"»

CCIV. Trafentatio Regia ad Trabendam (pb Refignationem ultimi Prabeuda-

Trabendarii) vacantem. rius -

—

—

Rex, Fidei Defenlbr, &c. Reverendo in Chrifto patri W. Mene- £x priE.
'

venfi Epifcopo, ejufve in abfentia Vicario fiio in fpiritualibus generali, fematione

aut alii cuicunque Poteftatem fufficientem, ea in parte, habenti, Salu- Regia.

tem. Ad Canonicatum in Ecclefia Colleeiata de N. veftrae Dicecefis, V^V"^ 1

et Praebendam de L. in eadem, per liberam Refignationem E. F. ultimi •

Incumbentis et Poffefforis eorundem, jam vacantes, et ad noftram Do- o/*V"\»J
nationem, ratione Prarogativa noftrae Regias, hdc vice, fpe&antes, ^Di- E* dutogr.

lectum Nobis in Chrifto J. T. Clericum, in Artibus Magiftrum, Vobis

praefentamus intuitu Charitatis : Volentes et requirentes quatenus prae-

fatum Johannem ad dictos Canonicatum et Praebendam admittere, ip-

fumque Canonicum et Praebendarium eorundem ac in eifdem, cum fuis

Juribus et Pertinentiis univerfis, rite et legitime inftituere, c#teraque

facere et peragere, qua veftro hac in re Officio Paftorali incumbent,

velitis. In cujus rei Teftimonium, has Literas noftras fieri fecimus pa-
tentes. Tefte meipfo

y
apud Weftmonafterium, &c.

CCV. ^Prafentatio ad Trabendam (per Mortem, vacantem) facia
per Regiam Majeftatem, ^Decano et Capitulo Ecclefia Chrifti Cantua-

rienftss Sede ibidem Archiepifcopali vacante.

Regina, &c. ^Diletto Nobis inChrifto Decano et Capitulo Ec- ^Aufgr.

clefiae Cathedralis et Metropoliticse Chrifti Cantuarienfis, Cuftodibus

B b Spiritualitati^
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Prabcnda- Spiritualitatis, Sede Archiepifcopali Cantuarienfi jam vacantc (ad

rius, quos omnis et omnimoda Juriididio Spiritualis et Ecclefiaftica, qua?

fX^O*) ad Epiicopum London, Sede plena, pertinuit, ipsa Sede jam vacante,

Ex Prae- notorie dignoicitur pertinere) veftrove Vicario in ipiritualibus generali,

fentatione aut alii cuicunque hanc noftram Prxientationem admittendi Poteftatem
Regia. habenti, Salutf.m. Ad Canovicatum et 'Prabendam de H. in Ecckili

pjQen^f Cathcdrali Divi Pauli London, per Mortem natnralem J. K. Clerici,

tl0% ultimi Incumbcntis eorundem, jam vacantes, et adnoftram Pr<efentati-

C/VN^* onem {Jure Trarogativa Corontf noftra: Rcgias, ratione kacationis

Sedis Epifcopalis London) hac vice lpcclantes, Dilefium iubditum

noftrum J. M. Clericum, Artium Magiftrum, Vobis praeientamus : Ro-
gantes et requirentes quatenus eundem J. M. ad dictos Canonicatum

et Prsebendam admittere, ipfumque Canonicum et Prcebendarium eorun-

dem, ac in et de eiidem, inftituere canonice et inveftire, cum fais Juri-

bus et Pertinentiis univerfis, cateraque peragcre et perimplere, qu<e ve-

ftro (in hac partc) incumbunt Officio Paftorali, velitis cum favore.

In cujus rei Teftimonium, has Literas noftras iieri fecimus patentes \
l S%S* Tefie meipja, apud Weftmonafterium, &c.

Pnebenda- CCVI. ^Donatio feu Conceffio 'Prabenda, per Literas patentes Regias.
rius.

J^V*NJ T~ TENRICUS odtavus, &c. Omnibus ad quos pracfentes Literae

Ex Dona- JLJL pervenerint, Salutem. Sciatis quod cum E. F. Re&or Eccle-

tionc Re- Eb parochiaiis de P. Norvicenfis Dicecefis, ct R. S. Canonicus in Eccle-

gin. fia Cathedrali Sancti Pauli Londineniis, ac Pra:bendarius Prxbendx de
l-/

rV"NJ H. in eadcm Eccleiin, intendunt (ut aiferunt) Beneficia iiia predi&a

cy^v^VJ adinvicem permutare : Nos Prasbendam pra:dicr.am, adnoftram <Donati-

MxAutogr. onem fpectantem {ratione Temporalium Epifcopatus Londinenfis in

manu noftra, in prxienti, cxiftentium) prafato E. F. ex caitsa hujui-

modi 'Permutationis, dedimus et conceflimus, ac per praefentes damtts

et concedimus: Habendum et tenendum Praebendam pnrdictam prafato

E. F. cum fuis Juribus ct Pertinentiis univeriis. In cujus iei Teftimo-

nium, has Literas noftras fieri fecimus patentcs. ' Tefie 7neipfo y
apud

Weftmonafterium, &c.

CCVII. Alia Formula.

txAutogr. .. Rix, Fidci Dcfcnfor, &c. Omnibus ad quos pra:fentes Litcrar

pervcncrint, Salutem. Sciatts Nos, cx gratia noftra ipeciali, ac in-

tuitu charitatis, dedtjfe ct conceiTiffe, ac per prxientes dare et concedcrc,

'Dileclo noflro Johanni L. Canonicatum in Ecckfia noftra Cathedrali

Sarum, ct Pracbcndam de H. in cadcm, modo (per 'Promottonem i)i-

kcli Nobis in Chrifto R. T. dudum ac ultimi Incumbcntis corundcm,

ad
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ad Epifcopatum N.) vacantem, et ad noftram Donationem, ratione ac

jure ^trgrogativce noftrae Regise ipectantem : Habendum et tenendum
Canonicatum et Prsbendam praedicr.am praefato Johanni L. adtermi-

num Vitas ipfius Johannis, una cum omnibus et omnimodis Juribus,

Prreminentiis et Pertinentiis fuis univerfis. In cujus rei Teftimonium,

has Literas noftras fieri fecimus patentes. Tefle meipfo^ apud Weftmo-
nafterium, &c.

CCVIII. Alia Formula. Pr^jenda-

rius.

Rex Fidei Defenibr, &c. Omnibus ad quos praefentes Js^f^
Litera? noftrae pervenerint, Salutem. Sciatis qiiod Nos^ de gratia £x rj)ona.

noftra fpeciali, ac ex certa fcientia et mero motu noftris, dedimus et tione Re-
conceflimus, ac per pradentes pro Nobis, Hasredibus et Succefforibus no- gia.

ftris, damus et concedimus T)ileclo Nobis in Chrifto J. W. facras Theo- <L/"V*"\J

logias Profeflbri, et uni Capellanorum noftrorum in Ordinariis, Canoni- i°/!^~if\
catum five 'Prabendam, infra Ecclefiam noftram Collegiatam, Sancti Ex Autogr.

Petri, Weftmonafterieniem, modo vacantem per Mortem naturalem

G. C. in Artibus Magiftri, ultimi Incumbentis ejuldem, et ad noftram

Donationem, pleno Jure, fpectantem, ac ipfum J. W. Praebendarium,

five Canonicum, in Ecclefia noftra praedicti facimus, ordinamus et confti-

tuimus per praeientes : Habendum, tenendum et gaudendum dicr.um

Canonicatum, five Prsbendam, praefato J. W. durante Vita fua natu-
rali, una cum omnibus et fingulis Proiicuis, Commoditatibus, Emolu-
mentis, Dividentiis, Crefcentiis, Refectionibus quotidianis, Diftributio-

nibus, Domibus, Manfionibus, casteriique Juribus et Pertinentiis qui-

buicunque, dicto Canonicatui, five Praebendas, quovifmodo pertinenti-

bus, five impofterum ipectantibus, adeo plene, libere et integre, ac in

tam amplis modo et forma, prout praefatus G. C. aut aliquis alius Prazde-

ceflbrum fuorum, dicium Canonicatum, five Praebendam, habuit, te-

nuit, et gavifus fuit; aut habere, tenereet gaudere debuit: Eo qubdex-

preffa mentio de vero Valore annuo, aut de Certitudine praemiflbrum,

vel eorum alicujus, aut de aliis Donis five Conceifionibus, per Nos, feu

per aliquem Progenitorum five Praedeceflbrum noftrorum, pra:fato J. W.
ante hax tempora, factis, in pradentibus minime faffa exiftit, aut aliquo

Statuto, Actu, Ordinatione, Provifione, Proclamatione, five Reftrictione,

in contrarium inde ante hxc tempora habitis, factis, editis, ordinatis, five

provifis, aut aliqua alia Re, Causa, vel Materia quacunque, in aliquo,

non obftante. ln cujus rei Teftimonium, has Literas noftras fieri feci-

mus patentes. Tefte me/pfo, apud Weftmonafterium, nono die Maii,
anno Regni noftri tricefimo.

Ter Breve deprivato Sigillo.

B b 2 CCIX. Mandatum
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Prabenda-

{^\T\j CCIX. Mandatnm Regutm, pro Inftallatione *Prabendarii Trabenda,
C\J\S1 ex Donatione Regia.
Ex Dona-
tioneRe- TTACOBUS fecundus, Dei gratia, Angliae, Scotiar, Franci* et Hi-

<r\rs^ } J bernix Rex, Fidei Defenibr, &c. DilecJis Nobis in Chrifto De-

Inftallacio. cano et Capitulo Ecclefias noftra Cathedralis Petriburgenfis, aut ahi

t/V\j cuicunque in hac parte Authoritatem habenti, feu habituro, Salutem.
Mandatum Ciim Nos per Literas noftras patentes, gcrentes Datum cum praienti-

/^T' bus, de gratia noftra ipeciali, ac ex certa icientia et mero motu noftris,

E* JutogrT dederimus et concefferimns Di/ecJo Nobis in Chrifto Johanni Taylor,

Clerico, Artium Magiftro, Canonicatum, five Prabendam, in Ecclefia

noftra Cathedrali Petriburgenii prardicti, per Mortem naturalem Davidis

LLewellin, Clerici, ultimi Prxbendarii ejufdem, jam vacantem, et ad
noftram Donationem, pro hac vice, fpectantem : Habendum, tenendum
et gaudendum Canonicatum, five Praebendam praedictam prsefato Jo-
hanni Taylor, durante Vita fua naturali ; una cum omnibus et omni-
modis Proiicuis, Commoditatibus, Emolumentis, Dividentiis, Excre£
centiis, Refectionibus quotidianis, Diftributionibus, Domibus, Manfioni-

bus, caterifque Juribus, Privilegiis et praeheminentiis quibufcunque,

diclo Canonicatui, five Praebendac, quoviimodo pertinentibus, feu im-
pofterum fpectantibus

;
prout in eifdem Literis noftris patentibus pleniu3

continetur : Vobis igitur mandamus, qubd eidem Johanni Taylor Stal-

* Vide F°r- lum in Choro, ac Locum et Vocem in Capitulo, aflignetis *, afligna-
"**' l2

' rive faciatis, in omnibus diligenter; prout Mos eft. Tefte meipfo, apud

1 685. Wcftmonafterium, vicefimo die Augufti, anno Regni noftri primo.

Eddowes»

Prabtnda- CCX. Commiffio Epifcopi ad inquirendum de Vacatione Trabenda\
rins. et ad inftallandum Pnebendarium^ ex Donatione Regid (tempore Va-

S/"jC"V cationis Epifcopatus) facla.

tioncRc- XOHANNES, permiffionc divina Lincolnienfis Epifcopus, Dileclis

gia. J Filiis Subdccano ct Capitulo Ecclcfias noftrae Lincolnienfis, Decano

t^V"\J cjufdem abfcntc, Salutem, gratiam ct benedictionem. Cum Exce/len-
Inftallatio. tiffimusm Chrifto Princcps, Dominus nofter, Dominus Edvardus, Dei

j-^Qj^j^ gratia, Rcx Anglia: llluftris, Dominus Hibcrnix ct Aquitaniae, Praben-

Epifcopa- dam San£lx Crucis in Ecclefia noftra prajfata (ut dicitur) jam vacantcm,

lis. et ad fuam cDonationem iratione Temporalium Epifcopatiis Lincolnien-
TW\J fis, nuper vacantis, in manu fua cxiftcntium) fpeftantem, ut dicitur,

l;''"
n

Dtleclo filio Domino Johanni dc Selby, Prcsbytcro, dederit et concci-

Mm.fol, 5. fcrit, intuitu Charitatisj Nobifque (pcr iiias patcntes Litcras) manda-

verit Kcx prajfatus, ut ipfum Dominum Johannem ad ipfamPrabendam

2 admittamus,
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admittamus, et alia in hacparte exequamur,#^ in diccis Literis Regiis ple- Prahenda-

nius exprimuntur : Nos quoque, aliis arduis Negotiis praepediti, hujufmodi rius >

Negotii Expeditioni, ad praefens, perfbnaliter intendere nequeamus ; ac f<30^
de veftris Diicretione, Fidelitate et Prudentia, plenam in Domino fiduciam Ex Dona-

obtinentes, ad inquirendum (in forma Juris) fuper Vacatione dicta: Prae- tione Re-

bendx, et Jure Domini noftri Regis prsefati, ipfam Prasbendam eidem g'*-

Johanni (ut prxmittitur) donantis, et aliis Articulis in hac parte (de uftyu*^
1

Jure) debitis, feu quomodolibet coniuetis ; et in eventu (quo hujufmodi c^/*v\j

,

Inquifitio pro Jure Domini noftri Regis faciat, et nullum in hac parte Inquifitio

inveneritis Canonicum obviare) ad admittendum ipium Dominum Jo- Epifcopa-

hannem ad Praebendam prasfatam, fibi Stallum in Choro et Locum in ^'!l
Capitulo di&ac Ecclefise noftras, praefatse Praebendae compctentes, cum ^**^*^

plenitudine Juris Canonici, affignandum, feu faciendum per alios aflig-

nari j necnon ad inducendum eundem Dominum Johannem in corpora-

lem PoiTeiTionem di&ae Praebendse, cumfuis Juribus et Pertinentiis univer-

fis, mandandumve feu faciendum induci • et omnia alia exequendum

qu# circa praemifla, vel eorum aliquod, de Jure, vel Confuetudine

Ecclefise noftrae praedicte legitime prcfcripta, fuerint opportuna, Vobis

tenore prxfentium committimus vices noftras : Mandantes quatenus de

toto ProcefTu, fuper his, per Vos habendo, Nos (expedito dido Nego-
tio) clare certificetis, Literis veftris patentibus, habentibus hunc teno-

rem. 1)at' apud Nottele, o&avo Calendas Septembris, anno Domini mil-

lciimo trecenteiimo fexagefimo tertio, et Confecrationis noftrse primo. l 3^3<»

CCXI. Inflitutio feu Admijfio per Epifcopum, ad Canonicatum et Prthenda*
'Prabendam, ex Donatione feu 'Prafentatione Regid. rius.

Jpermiflione divina W. Epifcopus, DifecJo Nobis in Chrifto L. N. v^t^^
# Sacrae Theologiae Profeffori, Salutem, gratiamet benedidtionem.

tlone nf
Lum Sereniffimus in Chrifto Princeps ac Dominus, Dominus — « p\^

Dei GratiaMagnse Britannia?, Francise et Hibernias Rex, Fidci Defenfbr, L/"V\J
&c. per Literas fuas patentes, datas primo die menfis Novembris in- Inftallacio»

ftantis, anno Rcgni fui quarto, dederit et concefferit Tibiprafato L. N. j^ftjO^
1

oclavum Canonicatum, five Praebendam odtavam illam, infra Ecclefiam perEpifco~
noftram Cathedralem W. praedi&am, per liberam et fpontaneam Refigna- pum.
tionem reverendi in Chrifto Patris C. Sacrae Theologia? Profeflbris, Do- 0*V\Ji
mini Epifcopi elecci Coventrienfis et Lichfieldienfis, ultimi Praebenda-

Aute£r -

rii ibidem, jam vacantem^ et ad Donationem dicti Domini noftri Re-
gis, pleno Jure, fpectantem ; Habendum^ tenendum, gaudendum et

poffidendum dictAim Canohicatum, five Prasbendam, Tibi prafato L. N,
una cum omnibus et fingutis fuis Juribus, Membris et Pertinentiis uni-
verfis, ad terminum et prcp termino Vitae tuae naturalis : Cumque pra>
terea Tu prafatus L. Ni Literas patentes Regias praedi&as, coram

Nobis,,
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Nobis, exhibueris, Teque ad prxdicmm Canonicatum, five Praebendam,

in eadem Ecclefia noftra Cathedrali, fic (ut prxfertur) vacantem, ad-

mitti, ac in et de eodem infbitui et inveftiri (lecundum Leges Canoni-
cas, et Statuta dict£ Eccleiiae noftrx Cathedralis, in ea parte, facla et

provila) Authoritate noftra, petiveris; Ad dttium Canonicatum, five

Prabendam, in dicti Ecclefia noftra Cathedrali W. fic (ut prxfertur)

vacantem, Te (prtefiitis pcr te primitus, ad Sanc~ta Dei Evangelia,

Juramentis de Allegiantia et Fidelitate Regix Majeitati prasftandis, nec-

non de renunciando, refutando et recufando omni et omnimoda: Jurii-

di&ioni, Poteftati, Authoritati et Superioritati foraneis, juxta Statutum
Parliamenti hujus inclyti Regni Angliae, nuper editum, necnon Jura-
mentis de Simoniaca Pravitate non commiisay ac de Canonica Obedien-

tia tua Nobis, et SuccefToribus noftris, exhibenda, necnon de bene et

fideliter obiervando Statuta, Ordinationes, ac legitimas et approbatas

dicta: Ecclefias noftrse Cathedralis W. Conftitutiones et Confuetudines,

quatenus te concernunt, fubfcriptifque per te, de Jure, in hac parte fub-

icribendis) admittimus; Teque Canonicum, five Praibendarium ejuidem,

ac inetde eodem, inftituimus canonicc ct inveftimus ; cum omnibus et

fingulis fuis Juribus, Membris, Commoditatibus et Pertinentiis univerfis
;

Stallumque in Choro, ac Locum et Vocem in Capituio dictx Ecclefiae

noftrae Cathedralis W. ad eundem Canonicatum fpeclantia et pertinentia,

ac eidem hactcnus ailignari iblita et confueta, Tibi (harum ierie) aillg-

namus et limitamus : Juribusque et Coniiietudinibus noitris Epiicopali-

bus, et Ecclefiae noftras Cathedralis Chrifti et Beatas Marias Virginis W.
prardictae, Dignitate et Honore, in omnibus, femper falvis. In cttjus

rei Teftimonium, Sigillum noftrum Epifcopale prxientibus apponi

fecimus : ^Datis die menfis , Anno Domini millefimofcptin-

gcntcfimo, &c. ct noftrae Tranflationis ad Epiicopatum W. primo.

Prabenda-
rius.

Ex Dona-
tionc Rc-

gil

lnitallano.

Mandatum
Epifcopi.

kx Autcgr.

CCXII. Mandatum Epifcopi, pro lnftallatione Tr^bendarii Traben-

d<e, ex T>onatwne Regid.

GULIELMUS, divina providentia Cantuarienfis Archiepifcopus,

totius Anglix Primas ct Mctropolitanus (ad quem omnis et om-
ninioda Jurifdictio Spiritualis ct Ecclcfiaftica, qux ad Epiicopum Pctri-

burgcnfem, Sedc plena, pcrtinuit, ipsa Sede vacantc, notorie dignofci-

tur pcrtincre) 'DileEtis Nobis in Chrifto venerabiJibus viiis Dccano et

Capitulo Ecclcfia; Cathcdralifl Pctriburgcnfis, aut corum Viccs-gcrcnti,

vcl alii cuicunquc ad qucm (de Morc, vcl antiqua Coniuetudine, dictc

Ecclcfix Cathedralis) iubfcriptorum Executto pcrtincrc dignoicitur,

Sai.uthm. Cum Nos ali.is 'Diletlum noitrum Johanncm Taylor, Clcri-

cum, Artium Magiftrum, ad Canonicdtuw, fivc Trdbeudam, in Etvlc-

fia Cathcdrali Pctiiburgcnfi, quem fivc quam David LLcwcllin nupcr

2 liabuit,
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habuit, ac per Mortem naturalem dicti Davidis LLewellin, ultimi Ca- Prebenda-

nonici five Praebendarii ibidem, jam vacantem, ad qnem per Sereniffl- rim>

mum in Chrifto Principem, et Dominum noftrum, Dominum Jacobum pQQ^
fecundum, Dei gratia, Angliae, Scotise, Francix et Hibernias Regem, Ex Dona-

Fidei Dcfenibrem, &c. verum et indubitatum {ratione Vacationis Sedis tione Re-
j

Epifcopalis Petriburgenfis prsedidae) pro hdc vice, Patronum, Nobis g&-

prsefentatus extitit, admiferimus ; ipfumque Canonicum five Pra;benda- j^OO^ J

rium ejulHem, ac in et de eodem five eadem inftituerimus canonicc et {y~v\j
inveftiverimus ; cum fuis Juribus, Membris et Pertinentiis univerfis : iVlandatutri

Vobis igitur conjunctim et divifim committimus, ac firmiter injungendo Epifcopi.

mandamus, quatenus eundem Johannem Taylor, feu Procuratorem fu- ^*^
um legitimum, ejus nomine et pro eo, in realem^ aclualem et corpora-

lem Poffefiionem ipfius Canonicatus, five Praebenda? praedictae, inducatis,

inducive faciatis ; Stallumque in Choro, et Locum et Vocem in Capi-

tulo Ecclefise Cathedralis prasdiclas, ad dictum Canonicatum, five Pra?-

bendam, fpe&antia et pertinentia, ac eidem ha&enus affignari fblita et

confueta, antedi&o Johanni Taylor aflignetis et limitetis, cum effeclu.

Et quid in prasmiflis feceritis, Vicarium noftrum in fpiritualibus gene-

ralem, ejufve Surrogatum, aut alium Judicem in hac parte competen-
tem quemcunque, debite certificetis

y
citm ad id congrue fueritis requi-

fiti
; feu fic certificet ille veftrum, qui praefens hoc noftrum Manda-

tum fuerit executus. T)at' vicefimo nono die menfis Augufti, anno- i6$J«
que Domini millefimo fexcentefimo octogefimo quinto, noftraeque Con-
fecrationis octavo. Radulphus Snow "s

et >Regiftrarii.

Edmundus Sherman^j

CCXIII. Certificatorium fuper Injiallatione Trabendarii Trabendtfy Prxbenda-

ex ^Donatione Regid. rius.

VIRTUTE hujus Mandati, Ego Francifcus Standifh, hujus Ec- £^Q.
clefias Prascentor, decimo die menfis Septembris, anno Domini t i ne Re-

millefimo fexcentefimo octogefimo quinto,' matutinis Precibus in Choro gifi. i

ejufdem Ecclefise, tunc temporis, habitis et cefebratis, venerabilem vi- VV\j
rum Johannem Taylor, prxdictum, in realem, a&ualem et corporalem

.

n
{l2:!^ »

Poffeflionem quartas Praebenda?, in Ecclefia Cathedrali prasdicta, funda- Certifka-
tae, Juriumque et Membrorum fuorum univerforum, inftallavi et in- torium,

duxij Stallumque in Choro, ac Locum et Vocem in Capitulo eidem L/"V\J
Prabenda? folita et confiieta, aflignavi et limitavi, et eum in eadem col- * u °gr'

locavi
;
juxta tenorem hujus Mandati ; Cateraque omniazt fingula,quae

in hac parte neceffario fuerint requifita, perimplevi. ln cujus rei Tefti-

monium, Manum meam prxfentibus, die prsedido, appofui. i £8jf„

Francis Standijh.

Hac omnia habita et fa&a funt praefentibus Jofepho Johnfon, Johan-
ne Courdi/y Johanne Lawe, Regiftrario, Memorandum?
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Memorandum, That the day and year above written, quiet and